

Årsredovisning

för

4electron AB

556995-1600

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kourosh Mohadjeri, Styrelseledamot
2023-09-13

Styrelsen och verkställande direktören för 4electron AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av säkerhetsutrustning grundad på förbättrad synlighet i riskfyllda miljöer samt konsultverksamhet inom industrielektronik.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har minskat då bolaget har blivit vilande på grund av anställning.

Bolaget har inte påverkats av den fortsatta spridningen av coronaviruset eller av utbrottet av kriget i Ukraina.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	306	481	160
Resultat efter finansiella poster	-69	210	321	114
Soliditet (%)	65	49	70	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 337	166 656	224 993
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		166 656	-166 656	0
Årets resultat			-68 891	-68 891
Belopp vid årets utgång	50 000	174 993	-68 891	156 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 994
årets förlust	-68 891
	106 103
disponeras så att	
i ny räkning överföres	106 103
	106 103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

306 440

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

306 440

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-14 480

-15 689

Övriga externa kostnader

-54 477

-80 792

Summa rörelsekostnader

-68 957

-96 481

Rörelseresultat

-68 957

209 959

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

66

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-2

Summa finansiella poster

66

-2

Resultat efter finansiella poster

-68 891

209 957

Resultat före skatt

-68 891

209 957

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-43 301

Årets resultat

-68 891

166 656

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	183 917	157 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		183 917	157 250
Summa anläggningstillgångar		183 917	157 250
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		55 998	102 227
Summa kortfristiga fordringar		55 998	102 227
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		429	198 732
Summa kassa och bank		429	198 732
Summa omsättningstillgångar		56 427	300 959
SUMMA TILLGÅNGAR		240 344	458 209

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

174 994

8 337

Årets resultat

-68 891

166 656

Summa fritt eget kapital

106 103

174 993

Summa eget kapital

156 103

224 993

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

20 820

Skatteskulder

43 301

122 804

Övriga skulder

33 940

82 592

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

84 241

233 216

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

240 344

458 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	256 595	256 595
Inköp	80 000	0
Försäljningar	-53 333	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	283 262	256 595
Ingående nedskrivningar	-99 345	-99 345
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-99 345	-99 345
Utgående redovisat värde	183 917	157 250

Täby 2023-09-12

Kourosh Mohadjeri
Kourosh Mohadjeri
Verkställande direktör